令和 4 年 5 月 30 日

保護者 様

大阪市立長居小学校

校長 赤石 美保子

下校時刻変更のお知らせ

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力くださり、ありがとうございます。

 さて、6月 8日（水）に本校教員の研修のため、次のように下校時刻を変更させてい

ただきます。

ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

○ 6 月 8 日（水）5 時間目 ３年１組 研究授業のため

・給食終了後、下校します。

 ・３年１組の児童以外は、午後 1 時 15 分ごろ下校します。

 ・いきいき活動はあります。

・この変更に伴う授業の振り替えはありません。

下校時刻変更によりご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いします。

家庭数